DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de ITAMARAJU



ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO	
AVISO DE CANCELAMENTO PE Nº 006	/2024

AVISO DE CANCELAMENTO PE Nº 006/2024



AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

O Município de Itamaraju torna público para conhecimento dos interessados, que está CANCELADA a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024, publicada no Diário Oficial do Município, Ed. nº 3.561, fls. 03, em data de 28/02/2024, cujo objeto é a Aquisição de Material de Expediente, a fim de atender as demandas das secretarias do Município de Itamaraju-BA, em decorrência de inúmeras falhas na nova plataforma "Licitações-e2" do Banco do Brasil, sistema responsável por realizar as sessões públicas dos processos licitatórios, que impossibilitaram até mesmo o início da disputa de lances. Pelo exposto, toda esta Comissão, decide pelo CANCELAMENTO do referido Pregão Eletrônico. Em Itamaraju (BA), 11 de março de 2024. Marcelo Angênica – Prefeito Municipal.